

Future Food Consulting IVS

Mageløs 1, 2. th., 5000 Odense C

CVR-nr. 38 15 98 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Peter Steen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Future Food Consulting IVS
Mageløs 1, 2. th.
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 15 98 95
Stiftet: 5. november 2016
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Peter Steen Hansen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69.187 kr. mod 53.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.059 kr. mod 2.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	5/11 2016 - 31/12 2017 kr.
Bruttofortjeneste	69.187	53.558
Øvrige finansielle omkostninger	-30.392	-50.101
Resultat før skat	38.795	3.457
1 Skat af årets resultat	-8.736	-794
Årets resultat	30.059	2.663
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.544	1.997
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	7.515	666
Disponeret i alt	30.059	2.663

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.600	5.700
Udsudte skatteaktiver	2.900	3.100
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>8.500</u>	<u>8.801</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.500</u>	<u>8.801</u>
Aktiver i alt	<u>508.500</u>	<u>508.801</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	8.181	666
Overført resultat	24.541	1.997
Egenkapital i alt	32.723	2.664
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	400.613	436.923
Langfristede gældsforpligtelser i alt	400.613	436.923
Gældsforpligtelser	38.000	40.000
Gæld til pengeinstitutter	5.587	5.674
Selskabsskat	8.536	3.894
Anden gæld	23.041	19.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.164	69.214
Gældsforpligtelser i alt	475.777	506.137
Passiver i alt	508.500	508.801

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksætterselskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	1	666	1.997	2.664
Henlagt af årets resultat	0	7.515	22.544	30.059
	1	8.181	24.541	32.723

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	5/11 2016 - 31/12 2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.536	3.894
Årets regulering af udskudt skat	200	-3.100
	<u>8.736</u>	<u>794</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	438.613	476.923
Heraf forfalder inden for 1 år	-38.000	-40.000
	<u>400.613</u>	<u>436.923</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>226.000</u>	<u>264.000</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet kaution overfor Restaurant The Balcony ApS' mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 31. december 2018 76 t.kr.		